
UCHWAŁA NR XXXII/268/2018
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/120/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2136 ze zm.) Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXII/120/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 lutego 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013r., poz. 5420) wprowadza się następujące zmiany:

1. W wykazie przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stanisławów dodaje się liczbę porządkową 39, 
40 i 41 o następującej treści:

39. 0690223 Wólka-Konstancja P 39
jednostronny

Droga gminna nr 221215W - na granicy 
miejscowości Ładzyń

40. 0690223 Wólka-Konstancja P 40
jednostronny

Droga gminna nr 221215W - skrzyżowanie dróg 
przy posesji 15

41. 0690230 Wólka Piecząca P 41
dwustronny

Droga gminna nr 221221W - na wysokości 
posesji nr 16d

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: 3D1C6A29-00DC-4DFA-8E1B-E9D97E891A3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przychylając się do próśb mieszkańców wsi Wólka Konstancja o uruchomienie transportu publicznego, należy
zlokalizować przystanek w celu umożliwienia otrzymania przez przewoźnika zezwolenia na świadczenie usług
przewozowych w tej miejscowości.

Ponadto przewoźnik realizujący transport publiczny zwrócił się z prośbą o pozwolenie na korzystanie
z przystanków komunikacyjnych w celu uruchomienia linii Dobre - Sulejówek poprzez miejscowości położne na
terenie gminy Stanisławów, tj. Wólka Piecząca, Rządza, Papiernia. Z uwagi na to, że w miejscowości Wólka
Piecząca nie ma zlokalizowanego żadnego przystanku komunikacyjnego, należy dokonać lokalizacji w celu
umożliwienia korzystania z transportu zbiorowego miejscowości Wólka Piecząca.

Zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały w celu usprawnienia zbiorowej komunikacji publicznej na terenie
gminy Stanisławów.

Id: 3D1C6A29-00DC-4DFA-8E1B-E9D97E891A3A. Podpisany Strona 1




